
2023 年 10 月 2 日 

お客様・取引先各位 

株式会社デルタックス 

 

 

商号変更のお知らせ 
 

当社は、2023 年 10 月 2 日をもって、有限会社から株式会社へ組織を改め、「株式会社デ

ルタックス」へと社名変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

これを機に社員一同、日頃のご愛顧に報いるよう新たな決意をもって努力いたす所存で

ございますので、今後とも変わらぬご支援ご贔屓を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

1． 新商号 

株式会社デルタックス 

 

2． 商号変更日 

2023 年 10 月 2 日 

 

3． 本件に関する問い合わせ先 

株式会社デルタックス 

TEL：045-441-8661 

Mail：info@deltax.co.jp 

 

以上 

mailto:info@deltax.co.jp

